记录编号：

委托测评申请表
WXSTC /QP05-02
	送测单位
	 
	项目编号
	

	开发单位
	
	填表日期
	

	产品名称
	
	版 本 号
	

	公司性质
	□独立科研机构 □大专院校 √国有企业 □股份公司 □集体个体 □其他

	软件类型
	√应用软件 □系统软件 □数据库软件 □嵌入式软件 □其他

	测评依据
	

	产品运行平台及开发工具：

	产品应用领域：


	产品特点及主要功能模块：


	测评要求：
参测类型： □ 验收测评   □ 高级确认   □ 常规确认   □ 性能测评

	备注：


	企业信息：
电  话：                 
传  真：                 
地  址：                      
邮  编：              
联系人：             
Email ：                    
	软件测评中心信息： 
电  话： 0510-85192950   
传  真： 0510-85192955   
地  址： 滨湖区锦溪路100号科教产业园23号4楼
邮  编： 214125   
联系人：  钱裕香         
Email ：  wxtest@wxstc.org.cn            

	委托人
	
	日期
	
	受理人
	 
	日期
	 


性能测试列表
	序号
	性能要求
	性能说明

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


注：仅在确认测试中有性能测试需求时填写性能测试列表，其他测试类型不用填写。 

开发票需提供的信息
（请完整填写以下信息）
	1
	单位名称
	

	2
	单位地址
	

	3
	单位电话
	

	4
	纳税人识别号
	


